
Side 1av 3

Re fe ra t F A U  -m ø te 1  1  . 0 2 . 201 9 M ø te 3-201 8 /201 9

Referat FAU-møte
Mandag 11. feb. 2018, kl. 1800 –1920 –Møte nr. 3 –2018/2019
Møtetfant sted på Seim Skule.

Sak 1. Møte 3–18/19 Tilstede
Representanter fra alle klasser 1. –7. + rektor

Sak 2. Møte 3–18/19 Minner om 17. Mai
Alle klasser m oppgaver bør huske å ta dette opp på førstkommende
foreldremøtet, slik at alle oppgaver er godt fordelt.
Vi har praktisert at foreldre til barn som ikke skal feire dagen på
Strilatun ikke trenger å stille opp på oppgaver som må gjøres på
dagen. Men for alt av oppgaver som ikke skal gjøres på dagen, bør
alle foreldre kunne stille. Det er viktig å huske at 17. mai gir et godt
overskudd som kommer alle barna til gode!

Hvis det er noen uklarhet om oppgavene som skal gjøres, ta kontakt
m meg på 90045055

17. mai –oppgaver
Dette er oppgavene, og info skal være overbrakt fra fjorårets
klassekontakter:
17-mai faner hentes på Strilatun 16. mai, avtal med Strilatun
4. Klasse sin fane er lagret på skolen. Det er fremmet et ønske om at
nye faner lagesav klassene, skolen må velge om det prioriteres.

Oppgaver før og på dagen:
3. klasse –Pynte inne og uteStrilatun og i kirka, hente og montere

boder, nedmontere boder og rydde opp, få bodene kjørt til
lagring hvor de kan stå til neste år.

5. klasse –Baking –skal levere 7 kaker til 17. Mai, må leveres innen
16. Mai til Strilatun. Ønskes 1 stk. glutenfri.
Avtalt at bakere blir sponset fra FAU m inntil 100 kroner
for hver kake, for å dekke bakers utgifter. FAU vil utbetale
dette, klassen må levere liste over bakere inn til leder FAU

7. klasse –Skal stå for leker ute på 17. Mai = skaffe alle premier og
alt som trengs for lekene, betjene boder og arrangere alle
leker. Elevene hjelper til sammen med foreldrene sine.

7. klasse har fått17. mai permen fra skolen, og kontakt til fjorårets
ansvarlige er gitt klassekontakt.

De som ikke feirer 17. mai trenger ikke stå på bod, men alle bør altså
skaffe premierog bidra med jobben som kan gjøres i forkant av
dagen.
NB Penge-overskuddet vi får fra 17. mai går til aktiviteter og
annet for barna på skolen!! Derfor bør ALLE bidra.

Sak 3. Møte 3–18/19 Foreldremøter
Det viktige nå er foreldremøtene i alle klasser nå i februar og mars.
Full info kommer fra skolen gjennom meldemappene/ukeplaner.

Datoer foreldremøtet i februar/mars:
Alleklasserhar klassevis foreldremøtepåfølgende kvelder
o 1.klasse: 14. februar kl.18.30
o 2.klasse: 21.februarkl.17:30
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o 3.klasse: 6.mars kl.17:00
o 4.klasse: 20.febr kl.18:00
o 5. –7.trinn = Felles temamøte Mandag 18.februar kl. 17:30 - 18.30
med påfølgende klasseforeldremøte klokka 18.30 –19.30
Tema: Nettvett.
Ungdomskoordinator i Lindås Kommune Robert Lorang Hansen stiller
opp sammen med 2-3 ungdommer og tar for seg temaet «Nettvett»
NB Foreldre i 1.- 4.klasse får informasjon om møtet på læringsplanen
neste uke. Det er åpent for å møte for de som ønsker det –med
andre ord et åpent møte, men i første rekke for 5.-7.klasse-foreldrene

FAU gir gavekort til de 2-3 ungdommene som stiller opp for å holde
innlegget på temakvelden.

Sak 4. Møte 3 –18/19 Saker fra skolen for FAU
Erfaringer med skidag på Voss for 4.klasse:
Et svært vellykket arrangement. 4. klasse fikk dra til skisenter
på Voss, skolen stilte buss. Skisenteret stilte med utlån av alt
nødvendig utstyr for alpin eller langrenn, opplærings-bakke for
de som trengte det, kort i bakken –og inkl. alt dette kostet det
100,-kroner per barn + buss t/r.
Skolen ønsker å gjenta dette, men det blir en stor kostnad for
skolen å bære hvert år, og de ønsker at FAU bidrar slik at
dette kan bli et fast opplegg for 4. klasse.
FAU ønsker å bidra, men ønsker at det lages opplegg for alle
klasser, slik at midlene FAU stiller kan fordeles og dermed
bidra til at alle klasser får tilbud om gode opplegg hvert år.
FAU ønsker en plan lagt frem som dekker ønsket opplegg for
alle klasser, skolen presenterer dette på neste FAU-møte.

I forbindelse med dette ble det diskutert hva men ønsker i
forhold til å etablere klassekasser i klassene. Klassekasser
kan fylles ved at elevene bidrar via det klassevise mat-salget
på skolen. Videre skal vi tenke frem til neste møte på andre
kreative forslag til å fylle klassekasser. Men også i forhold til
dette er det viktig at skolen holder Gratis-prinsippet.

Utviklingsarbeidet på Seim: Skolen har satt i gang et
organisasjonsutviklings-prosjekt –som bl.a. innbefattet at
skolens ansatte dro på tur til Skottland i fjor, hvor de besøkte
en skole for å se på deres jobbing og hadde foredrag av
James Nottingham. Turen la grunnlaget for videre jobbing.
KS-konsulentIngelin Burkeland er innleid og bidrar videre
sammen med skolens ansatte.

Skolebiblioteket
Skolen har en utfordring i forhold stor forskjell i
klassestørrelser og romsituasjon, i forhold til bestmulig
romutnyttelse og best mulig lære-forhold for alle klasser.
I dette vurderes også bruk av andre arealer, da skolen har
ganske mye areal utenfor klasserommene.
Biblioteket vil derfordeles opp på denne måten:
Hovedbibliotek –der biblioteket ligger i dag m utlånsmaskin.
I tillegg lages dette:
Krok ved sløyden –som vil være en del av biblioteket
SFO –lese-binge + hyllermed bøker –på SFO vil det ikke
være utlån hjem
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For å utvikle elevenes forståelse av læring, vil skolen:
Fortsette å sette fokus på The Learning Pit
+ har gått til innkjøp av kosedyr som representerer forskjellige
kvaliteter, som skal brukes mot de minste klassene
Videre ønsker skolen å sette fokus på å gi elevene forståelsen
avFixed and Growth Mindset.

Åpning av ytterdører-tider vil endresfra august:
Dørene vil da åpnesførst fra 08.15 om morgenen –pga. at
det dessverre ikke fungerer å åpne alle klasserom tidlig, uten
at det er vakter tilstede.
Dette kan være utfordrende for noen foreldre, og vi diskuterte
om dette evt. kan møtes.

Skolen jobber med å finne en ny inndeling av skoledagen, og
vil presentere endelig løsning på neste FAU-møte, om
løsningen er landet da. Løsningen vil gjelde fra neste skoleår.

Det er ønske om en plan med likere dager mht. både
friminutter, matpauserog tid for skoleslutt..
FAU påpekte at det har vært fremmet et ønske fra foreldrene
om at flest mulig dager får like avslutninger for alle elever,
særlig av hensyn til de foreldre som har elever i forskjellige
klasser. Timene for fri vil være på mandager, pga.
møtevirksomhet på skolen den dagen, i tillegg påpekte FAU at
det kan være gunstig å samle resten av timene for fri til
fredager.

Sak 10. Møte 3 –18/19 Eventuelt
Intet

Tidligere saker Tidligere saker følges opp videre

Vedlegg i sakene Intet nå

Neste møter Datoer for FAU 2018/2019 er satt til –neste møte:
Tirsdag 2. april 2019 kl. 1800


